
UCHWAŁA NR XXVII/140/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę gruntów w miejscowości Zwierzyn.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zmianą Dz.U. z 2016r. poz. 1579), oraz art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zmianą Dz.U.  z 2016r. poz. 2260)  Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na:

1. Przejęcie działki nr 193/8 o pow. 13m2 - obręb geodezyjny Zwierzyn będącej w użytkowaniu 
wieczystym, a stanowiącej własność Gminy Zwierzyn.

2.  Zbycie w drodze bezprzetargowej części działki o nr ewidencyjnym 197/7 o powierzchni po podziale 
ok. 35m2.

3. Przekazanie działek 193/6 i 193/8 (których po dokonaniu czynności, o których mowa w ust. 1 będzie 
właścicielami Gmina Zwierzyn) na rzecz Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze celem 
uregulowania granic drogi wojewódzkiej  nr 157, 156.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu 
oraz w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

Id: 086B4872-8C28-4252-97D4-F46B12BCEF6E. Uchwalony Strona 1




